

Stadtverwaltung Netzschkau



Amtliche Bekanntmachungen der Stadt Netzschkau

Ausgegeben in Netzschkau im Vogtland am 15.02.2021 Ausgabe 2021/03

BEKANNTMACHUNG

zur Sitzung des Stadtrates

am Dienstag, 23. Februar 2021

19:00 Uhr

lade ich Sie recht herzlich in das Schulzentrum Netzschkau, Cafeteria der Oberschule, Schulstraße 3, 08491 Netzschkau ein.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung durch den Vorsitzenden
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
- 3. Bestätigung der Tagesordnung
- 4. Feststellung der Anwesenheit und Bekanntgabe vorliegender Entschuldigungen
- 5. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 6. Bestätigung des Protokolls der Stadtratssitzung am 26.1.2021
- 7. Festlegung zur Protokollunterzeichnung
- Vorstellung Ist-Stand Konzeption freiraumplanerische und denkmalpflegerische Ziel- und Entwicklungskonzeption für den Park am Schloss Netzschkau durch das Büro Jacob und Bilz Landschaftsarchitekten aus Chemnitz

9	BV SR 2/2021	Abgrenzung Fördergebiet "Kernstadt Netzschkau"
10	. BV SR 3/2021	Verkauf Flurstück 301, Garagenkomplex an der Elsterberger Straße
11	. BV SR 4/2021	Antrag auf Befreiung bei der Errichtung eines Wohnhauses mit Stahlbeton-Fertigteilgarage auf dem Flurstück 1191 der Gemarkung Netzschkau
12	. BV SR 5/2021	Antrag auf Befreiung bei der Errichtung eines Wohnhauses in Fertigbauweise mit Stellplätze auf dem Flurstück 1209 der Gemarkung Netzschkau
13	. BV SR 6/2021	Einlage des Anteiles der kommunalen Beteiligung der Stadt Netzschkau an der enviaM in den Betrieb gewerblicher Art "Freibad"
14	. BV SR 7/2021	Aufhebung des Beschlusses SR 65/2020 vom 15.12.2020

15. **BV SR 8/2021** Kaufantrag Flurstücke 45/c, Schulstraße 8 und 45/d Schloßstraße 7c in Netzschkau

16. Sonstiges/ Anfragen der Stadträte

nichtöffentlicher Teil

Netzschkau, den 15.2.2021

Mike Purfürst Bürgermeister



Impressum:

Herausgeber: Stadt Netzschkau, Bürgermeister Mike Purfürst, Markt 12, 08491 Netzschkau

Redaktion:

Verantwortlich: Bürgermeisteramt

Stadtverwaltung Netzschkau, Markt 12, 08491 Netzschkau

Tel. 03765 3901-10, Fax: 03765 34-188

E-Mail: info@netzschkau.de

Verantwortlich für die amtlichen Mitteilungen der Stadt Netzschkau:

Der Bürgermeister

Verantwortlich für die übrigen amtlichen Mitteilungen:

Leiter der publizierenden Einrichtungen